

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารหมายเลข ๑๐๓๓ (อาคาร ฝกข.ฝง.๔๐๓๓) ที่ บน.๔ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม และมีพื้นที่ใช้สอยรวม ๑,๐๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๑๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก วีรนารถ ณ นางช้าง
 - ๗.๒ นาวาอากาศตรี คณิสสรณ์ บุญญานรักษ์
 - ๗.๓ เรืออากาศเอก อุดลย์ ตระกูลวงศ์

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1033 (อาคาร ผกช.ฝุ่ง403ฯ) ที่ บ.น.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.4 แบบเลขที่ 670015

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

กองบิน 4

31

เดือน

ต.ค.

พ.ศ.

2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อวางกบและหน้าต่าง	16	ชุด	-	-	150	2,400	2,400	
	งานผนัง								
	- ผ.1 ผิวผนังของเดิมซ่อมรอยแตกกร้าว ทาสีน้ำอะคริลิก 100%	1	งาน	8,000	8,000	-	-	8,000	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- น.1	3	ชุด	24,320	72,960	(ค่าของ+ค่าแรง)		72,960	
	- น.4	2	ชุด	3,780	7,560	(ค่าของ+ค่าแรง)		7,560	
	- ซ่อมแซมอุปกรณ์ประตู-หน้าต่าง ชำรุด	1	งาน	6,000	6,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		6,000	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	758	ตร.ม.	50	37,900	34	25,772	63,672	
	รวมงานสถาปัตยกรรมเป็นเงิน				132,420		-	160,592	